
Při provedení úhrady  do 30. 4. 2024  po 30. 4. 2024

Přihlašuji se tímto na konferenci „Pitná voda 2024" a souhlasím s úhradou zvolené částky. 

Přihlášku odešlete nejpozději do 24. 5. 2024.

Důchodci nad 70 let     zdarma

VLOŽNÉ NA KONFERENCI PITNÁ VODA 2024

V ceně je vstup na odborný program, sborník, občerstvení během programu (coffee breaky, oběd) 
a vstup na společenský večer s občerstvením a hudbou. Uvedené ceny jsou včetně 21 % DPH.

Studentský poplatek   2 400 Kč  2 900 Kč

Plná cena   6 900 Kč  7 400 Kč

Po přihlášení Vám bude během několika dnů zaslána faktura pro platbu převodem. Storno účasti 
s vrácením poplatku je možné provést nejpozději 14 kalendářních dnů před konáním konference. 
V případě neúčasti nebo technických problémů na straně účastníka se vložné nevrací.

Státní správa / obce   3 900 Kč  4 400 Kč

Závazně se přihlašuji na konferenci     ANO

Členský poplatek (CzWA, AČE SR, SAVE)   6 200 Kč  6 600 Kč

Důchodci do 70 let   1 400 Kč  1 900 Kč

KONFERENCE PITNÁ VODA 2024
PŘIHLÁŠKA PRO NÁVŠTĚVNÍKA KONFERENCE

Jméno, příjmení a tituly:

E-mail:

Název a adresa vysílající organizace: IČO:

DIČ:

Telefon:


	Jméno, příjmení a tituly: 
	Název a adresa vysílající organizace 1: 
	Název a adresa vysílající organizace 2: 
	Název a adresa vysílající organizace 3: 
	Telefon: 
	Email: 
	IČO: 
	DIČ: 
	Přihláška: Off
	Vložné: Off


